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خواهرکشی بر سر تقسیم ارث
رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری زنی که اقدام 
به قتل خواهرش بر سر تقسیم ارث و میراث کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ حکمت ا... شجاعی  گفت: در پی کشف جسد یک خانم 
۴۰ ساله در منزلش که به وسیله وارد آمدن ضربه سخت به سرش 
به قتل رسیده بود، رسیدگی به پرونده در دستور کار اداره مبارزه 
با جرایم جنایی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اینکه در بررسی 
اولیه کارآگاهان پلیس مشخص شد مقتول بر سر ارث و میراث 
با خانواده خود سابقه درگیری داشته، ظن اینکه توسط یکی از 
اعضای خانواده اش به قتل رسیده باشد، قوت گرفت. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه با بررسی های میدانی و 
به کارگیری اقدام های پلیسی مشخص شد که مقتول توسط یکی 
از خواهرانش به قتل رسیده که بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی 
این شخص دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهمه در تحقیقات تکمیلی به صراحت به 

قتل خواهرش به دلیل اختلاف بر سر ارث و میراث اعتراف کرد.

دستگیری سارقان مسلح تلفن همراه 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
سارقان مسلح تلفن همراه در شهرستان چابهار خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
مسلحانه تلفن همراه در سطح حوزه استحفاظی این شهرستان 
توسط 2 راکب مسلح و ناشناس با یکدستگاه موتورسیکلت که 
با سر و صورت پوشیده و با تهدید کلت کمری اقدام به سرقت 
تلفن همراه شهروندان می کردند، موضوع دستگیری سارقان در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی 
افزود: در این راستا با کار شبانه روزی و اقدامات فنی صورت گرفته 
توسط پلیس آگاهی شهرستان چابهار در نهایت محل اختفای 
سارقان شناسایی و متهمان طی دو مرحله عملیات غافلگیرانه و 
ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
بیان داشت: متهمان که پس از روبه روشدن با ادله پلیس چاره ای 
جز اعتراف به فعالیت بزهکارانه خود نداشتند، در تحقیقات 
تکمیلی به 17 فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه در سطح 
شهرستان چابهار اقرار کردند. سردار جلیلیان با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی تصریح کرد: پلیس در طول شبانه روز در 
حال خدمت رسانی به شهروندان بوده و انتظار است هر گونه موارد 
مشکوک را سریعا به پلیس گزارش داده تا متهمان مجال ارتکاب 

اعمال مجرمانه را پیدا نکنند.

کــوتــاه

دستگیری سارقان حرفه ای
از  انتظامی شهرستان بویراحمد  فرمانده 
دستگیری 2 سارق محتویات درون خودرو با 3۰ 
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهمن گرجیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح 
شهرستان بویراحمد، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران کلانتری 11 بازار این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی با انجام اقدامات پلیسی و 
گشت زنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی  
2 سارق حرفه ای محتویات درون خودرو را 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بویراحمد با اشاره به اینکه متهمان در 
بازجویی های اولیه به 3۰ فقره سرقت محتویات 
درون خودرو در سطح شهرستان بویراحمد اعتراف 
کردند، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

کلاهبرداری با جعل عنوان 
کارمند دولت

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
فردی با 2۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی 
اظهار داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس 
آگاهی و اعلام اینکه یک نفر پس از جلب اعتماد 
وی و با جعل عنوان کارمند دولت و دارای نفوذ در 
ادارات دولتی جهت رفع مشکلات مالباخته، مبلغ 
2۰ میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس 
از بررسی صحت و سقم موضوع و با انجام کارهای 
اطلاعاتی کلاهبردار را در خرم آباد شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان 
گفت: متهم در تحقیقات پلیس به جرم خود 
اعتراف و مبلغ 2۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از وی 
کشف و تحویل مالباخته شد. سردار الهی در پایان 
با هشدار به کلاهبرداران که اعمال مجرمانه آنان 
از دید پلیس مخفی نخواهد ماند، خاطرنشان کرد: 
اعتماد نابه جای شهروندان به این دسته افراد آن 
هم با اینگونه وعده های فریبنده موضوعی است که 
باید به دقت مورد توجه همگان قرار گیرد تا در پی 
کسب منفعت زودهنگام و غیراصولی سرمایه یک 

عمرتلاش خود را از دست ندهند.

باند سارقان خودرو منهدم شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری و انهدام 
باند 3 نفره سارقان خودرو خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی گفت: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص 
سرقت خودرو و ارجاع پرونده ها به مرجع انتظامی، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی از انجام 
تحقیقات میدانی و احراز هویت متهمان این 
پرونده ها خبر داد و بیان داشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان در هشتم مردادماه امسال با 
تعقیب و مراقبت چند ساعته، هر 3 سارق را در 
مخفیگاهش در یکی از شهرستان های همجوار 
دستگیر کردند. این مسئول با اشاره به اینکه 
متهمان در تحقیقات پلیس به 2 فقره سرقت 
خودرو اعتراف کردند، افزود: سارقان 2۸ تا 33 
ساله دارای سوابق متعدد کیفری هستند که پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند. 

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
جزئیات شناسایی و دستگیری سارقان زورگیر 
که چند روز پیش اقدام به سرقت گردنبند 
»علیرام نورایی« کرده بودند را تشریح کرد. 
سرهنگ سعید دالوند گفت: روز چهارشنبه 
11 مردادماه، ماموران کلانتری 1۰1 تجریش 
در محدوده خیابان نیاوران به سرنشینان 
یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پیش از 
هرگونه اقدام این افراد جهت فرار از موقعیت، 
آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. 
وی ادامه داد: متهمان برای انجام تحقیقات 
تخصصی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفتند که در بررسی بانک 
اطلاعات مجرمان سابقه دار مشخص شد که 
این دو به  نام های »آرش« و »اشکان« از سارقان 
زورگیر و سابقه دار پلیس آگاهی تهران بزرگ 
هستند که در زمان دستگیری اقدام به ارائه 

هویت های مجعول برای خود کرده بودند. 
دالوند بیان داشت: با شناسایی »آرش« و 

»اشکان« به عنوان سارقان سابقه دار در موضوع 
سرقت های زورگیری و گردنبندقاپی، تحقیقات 

فنی - پلیسی در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت و در کمتر از چند ساعت و با جمع بندی 
قرائن و دلایل پلیسی مجبور به اعتراف به 
سرقت در مناطق شمال تهران شدند. به گفته 
وی، با توجه به اعترافات به دست آمده از 
متهمان، روز پنجشنبه مورخه 12 مردادماه 
1۴۰2، علیرام نورایی به همراه همسرش 
برای شناسایی متهمان به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ دعوت شده و بلافاصله 
پس از مواجه حضوری با متهمان، هر 2 متهم 
را به صورت دقیق و کامل شناسایی کردند. 
دالوند ادامه داد: در حال حاضر متهمان در 
اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار دارند و تحقیقات از آنها جهت شناسایی 
سایر جرائم ارتکابی و همچنین سایر شکات و 
مالباختگان در دستور کار کارآگاهان پایگاه 

یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

بازداشت عاملان زورگیری از یک بازیگر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل 
جوان 3۰ ساله در تهران خبر داد و گفت: پدر این جوان پس 
از هل دادن و برخورد سر وی با لبه پله سبب قتل او شده 
است. سردار علی ولیپور گودرزی افزود: یک مورد فقدانی در 
تهران از سوی خانمی به اداره پنجم پلیس آگاهی دریافت 
شد که در همین راستا موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از این اداره قرار گرفت. وی ادامه داد: 
خانمی که اعلام فقدانی کرده بود خود را خواهر فرد گمشده 
معرفی می کرد و کارآگاهان در همین راستا برای شناسایی 
فرد مفقودی از طریق روش های میدانی و اطلاعاتی شروع به 
تحقیق پرداختند. وی اظهارداشت: در گام بعدی کارآگاهان 
طی تحقیقاتی از پدر فرد مفقودی دریافتند؛ وی برای شروع 
کسب و کار خود به شهری در نزدیکی تهران رفته و پس از آن 

پدر به صورت سرزده به نزد پسرش رفته و برایش مقداری غذا 
و دارو برده است و سپس مجددا تنها به تهران بازگشته است. 
سردار گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان برای اطلاع از زنده 
بودن مفقودی تحقیقات فنی و میدانی خود را آغاز کردند، 
عنوان کرد: کارآگاهان در تحقیقات خود متوجه شدند جوان 
3۰ ساله هیچ گونه عملکرد حیاتی طی 2 هفته گذشته 
از خود ثبت نکرده و پس از مراجعه به محل کار وی هیچ 
اثری از او شناسایی نکردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در ادامه متذکر شد: کارآگاهان با شیوه های نوین کشف 
جرم و روش های اطلاعاتی دریافتند؛ روزی که پدر جوان 
3۰ ساله به نزد او می رود صدای فریاد و درگیری از محل 
کار وی شنیده می شود و پس از آن پدر او با وضعیتی آشفته 
به همراه یک کیسه خونی دیده شده که با سرعت متواری 

می شود و پس از آن دیگر اثری از آن جوان یافت نشده است. 
سرهنگ ولیپور گودرزی بیان داشت: کارآگاهان در ادامه بار 
دیگر با روش های پلیسی و کارآگاهی طی تحقیقاتی از وی 
متوجه شدند که او در همان زمان که به نزد پسرش رفته و 
با وی درگیری لفظی پیدا کرده و سپس بعد از اینکه پسرش 
به وی اهانت می کند، او با ضربه محکم پسرش را هل داده 
و سرش به پله می خورد و همانجا به قتل می رسد. پس از 
اینکه پدر مقتول از این حادثه ترسیده بود تلاش می کند تا با 
مثله کردن جنازه پسرش او را مخفی و در  جای دورافتاده ای 
رها کند. وی در پایان گفت: با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی، پدر مقتول که صراحتا به جرم خود اعتراف 
کرده بود برای شناسایی جسد مقتول در اختیار کارآگاهان 

اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

قتل جوان ۳۰ ساله به دست پدرش

دستگیری مرد رویاهای اینستاگرامی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده با موضوع 
اخاذی و اغفال در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد و گفت: مجرم با خوش صحبتی رمز 
اینستاگرام شاکی را نیز در اختیار گرفته بود. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارداشت: 
خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی با اغفال 
وی اقدام به اخاذی از ایشان می کند. وی ادامه داد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی بسیار خوش صحبت و به ظاهر محترم آشنا شدم و روز 
به روز ارتباط ما با یکدیگر نزدیکتر شد تا جایی که این فرد کاملا اعتماد من را جلب کرد و کاملا 
مطابق مرد رویاهای من بود، بنده علاوه بر رمز اکانت اینستاگرامم تصاویر خصوصی ام را نیز 
برای او فرستادم، بعد از گذشت مدتی درخواست های غیراخلاقی و نامتعارف وی شروع شد و 
تهدید می کرد اگر به او پول ندهم تصاویرم را علاوه بر صفحه خودم در کل اینستاگرام پخش 
می کند.« وی افزود: کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس 
از بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری از روش های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند 
مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان فنی 
این پلیس با تحقیقات گسترده در فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم 
پس از تشریفات قضائی مجرم را در یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله 
دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند. سرهنگ معظمی گودرزی گفتت: متهم پس از حضور در 
پلیس فتا تهران بزرگ هرگونه جرمی را رد می کرد اما پس از روبه رویی با شاکی لب به اعتراف 
گشود و اظهار داشت: »بنده صرفا با انگیزه کسب مال دست به این اقدام زدم و از عمل خود 

پشیمان هستم.«

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری قاتلی که برادرش را با اسلحه کلاشنیکف به قتل رسانده و از شهر اردبیل به تهران متواری 
شده بود، خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: اواخر تیرماه امسال، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با اقدامات 
اطلاعاتی از حضور یک قاتل فراری در تهران خبردار شدند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت، مردجوانی 
در یکی از محله های اردبیل به دلیل اختلافات خانوادگی برادر خود را با سلاح کلاشنیکف به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت به 
تهران متواری شده است. سردار ولیپور گودرزی بیان داشت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و بررسی های تخصصی مخفیگاه مرد جنایتکار را در غرب تهران شناسایی و سپس متهم را با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. وی اظهارداشت: متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی 
به جرم قتل برادر خود با سلاح کلاشنیکف به دلیل اختلافات خانوادگی در اردبیل اعتراف کرد. سردار ولیپور گودرزی عنوان کرد: با 

صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار دادسرای اردبیل قرار گرفت.
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